[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2022 года №11
с. Архангельское

О внесении изменений в постановление
администрации Архангельского
сельского поселения от 25.12.2018г. №41

      В связи с прекращением трудовых отношений председателя жилищной комиссии Архангельского сельского поселения Шурыгина А.А., администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Жилищной комиссии Архангельского сельского поселения в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах и на официальном сайте Архангельского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Архангельского
сельского поселения                                  		             С.В. Пузырева

[bookmark: _GoBack]Приложение 1к постановлению администрации
Архангельского сельского поселения
от 03.03.2022г. №11
Состав жилищной комиссии
 Архангельского сельского поселения

1.  Председатель жилищной комиссии:
      Пузырева С.В. – Глава Архангельского сельского поселения
 2. Заместитель председателя жилищной комиссии:
      Моисеева С.С. – заместитель Главы Архангельского сельского поселения
3. Члены жилищной комиссии:
     Шурыгин Д.А. – депутат Совета депутатов Архангельского
                                    сельского поселения
4. Секретарь жилищной комиссии:
    Шамсутдинова А.Е. – специалист администрации Архангельского
                                 сельского поселения

image1.jpeg